МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 19»

 П Р И К А З

16.04.2018г.                                             №

г. Яровое

Об  утверждении отчёта

по самообследованию

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях реализации

приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией», приказа

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»,  в целях обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности муниципального  бюджетного образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №19» г. Яровое

Алтайского края ( МБОУ СОШ №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ СОШ №19 за 2017 год.

2. Матюшечкиной О.В.,  и.о. заместителя директора по УВР, направит отчёт о

самообследовании МБОУ СОШ №19 учредителю в срок не позднее 18 апреля

2018 года.

3. Смирновой С.В., учителю информатики, разместить отчёт о

самообследовании МБОУ СОШ №19 на официальном сайте организации  в

сети Интернет в срок не позднее 18 апреля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя директора по УВР Матюшечкину О.В.

Директор МБОУ СОШ №19                                                               О.Е. Агеева

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Ознакомлен(а) Дата

1. Матюшечкина О.В.

2. Смирнова С.В.